
Gailutė Vaikutienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 

M. LIEPOS 5 D. ĮSAKYMO NR. AV-702 „DĖL KOMISIJOS SUDARYMO APLEISTAM 

AR NEPRIŽIŪRIMAM NEKILNOJAMAM TURTUI NUSTATYTI, SĄRAŠUI SUDARYTI 

IR JAM KEISTI“ PAKEITIMO 

 

2023 m. rugpjūčio 29 d. Nr. AV-588 

Rokiškis 

 
 

1 .  P a k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. 

liepos 5 d. įsakymo Nr. AV-702 „Dėl komisijos sudarymo apleistam ar neprižiūrimam 

nekilnojamam turtui nustatyti, sąrašui sudaryti ir jam keisti“ 1 punktą ir išdėstau jį taip: 

„1. S u d a r a u  komisiją Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje esančiam apleistam ar 

neprižiūrimam nekilnojamajam turtui nustatyti, sąrašui sudaryti ir jam keisti: 

Valerijus Rancevas – administracijos direktorius, komisijos pirmininkas; 

Reda Dūdienė – Finansų skyriaus vedėja, komisijos pirmininko pavaduotoja; 

Raimondas Simanavičius – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas, komisijos 

narys; 

Aušra Vingelienė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėja, komisijos narė“ 

Gailutė Vaikutienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjos pavaduotoja, komisijos narė –

komisijos sekretorė. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. gegužės 29 d. įsakymą Nr. AV-422 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. AV-702 „Dėl komisijos sudarymo 

apleistam ar neprižiūrimam nekilnojamam turtui nustatyti, sąrašui sudaryti ir jam keisti“ 

pakeitimo“. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Valerijus Rancevas 

 


